ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ PHƯỚC THUẬN                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:       /QĐ-UBND                    Phước Thuận, ngày        tháng 8 năm 2024

                                 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đăng ký đất đai xã Phước Thuận

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ

Quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và

Môi trường xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng đăng ký đất đai xã Phước Thuận, gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Phan Thế Khoa  - Chủ tịch UBND xã.

2. Phó chủ tịch Hội đồng: Ông Lê Đức Quang - PCT UBND xã.

3. Các thành viên

 - Ông Trương Đăng Khoa Công chức ĐC-NN-XD&MT, Thư ký

Hội đồng;

 - Bà Hồ Nguyễn Minh Trí  Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

- Ông Huỳnh Thanh Lâm  Công chức Văn phòng - Thống kê;

- Ông Nguyễn Quang Tri  Công chức Văn phòng - Thống kê;

 - Các ông Trưởng thôn của 8 thôn trên địa bàn xã Phước Thuận;

 - Các ông Trưởng ban công tác Mặt trận thôn của 8 thôn trên địa bàn xã

Phước Thuận;

4. Mời tham gia

- Ông Nguyễn Châu Trinh Chủ tịch UBMTTQVN xã;

- Ông Đoàn Văn Hùng  Chủ tịch Hội Nông dân xã;

- Bà Phạm Thị Kim Ngọc  Chủ tịch Hội Phụ nữ xã;

- Ông Bùi Văn Sinh  Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã;

- Bà Lưu Thị Cúc Hoa  Bí thư Đoàn TNCS HCM

Điều 2. Hội đồng đăng ký đất đai hoạt động theo chế độ tập thể, quyết

định theo đa số, thông qua họp trực tiếp hoặc gửi lấy ý kiến các thành viên. Kết

quả tư vấn của Hội đồng đăng ký đất đai là căn cứ để Ủy ban nhân dân xã thực

hiện xác nhận trong việc đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất lần đầu tại

khoản 1 và khoản 2, Điều 33 của Nghị định 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024

của Chính phủ Quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống

thông tin đất đai.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê, các ban ngành liên quan và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:       CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

     Phan Thế Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T07:08:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Thế Khoa<Khoapt-phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:35:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Thuận<phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:35:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Thuận<phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:36:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Thuận<phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!